中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-300

单元（文创口岸 1#）

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；企业管理；软件开发；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服

务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；项目策划与公关服务；品牌管理；数据处理和存储

支持服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
持股平台

南平赛合合伙人构成及任职情况如下：

序号 合伙人名称或姓名 合伙人性质
出资额

（万元）
出资比例 发行人内部职务

1 林文佳 普通合伙人 616.64 40.6204% 财务负责人

2 冯笑 有限合伙人 200.00 13.1748%
自营网站销售中

心总监

3 孙华军 有限合伙人 200.00 13.1748%
综合平台销售中

心总监

4 艾帆 有限合伙人 120.00 7.9049% 董事会秘书

5 帅勇 有限合伙人 120.00 7.9049% 副总经理

赛维时代科技股份有限公司   上市公告书

24

序号 合伙人名称或姓名 合伙人性质
出资额

（万元）
出资比例 发行人内部职务

6 童文平 有限合伙人 75.00 4.9405%
自营网站销售中

心总监

7 陈前 有限合伙人 53.45 3.5211%
智能制造中心总

监

8 周聪 有限合伙人 46.48 3.0618%
智能制造技术中

心总监

9 肖金华 有限合伙人 46.48 3.0618%
电商运营技术中

心总监

10 欧越 有限合伙人 40.00 2.6350%
电商运营技术中

心副总监

合计 1,518.05 100.0000%

截至本上市公告书签署日，上述股权激励计划已全部行权完毕，不存在上市

后行权的情形。赛屹科技和南平赛合均通过众腾投资间接持有发行人股份。众腾

投资就所持公司股份锁定事宜出具了股份锁定承诺，承诺自公司股票上市之日起

12 个月内，不转让或者委托他人管理合伙企业在本次发行上市之前持有的公司

股份，也不由公司回购该部分股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 36,000.00 万股。本次向社会公众发行 4,010.00

万股普通股，占公司发行后总股本的 10.02%。本次发行后公司实际控制人不发

生变更，公开发行前后公司股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

君腾投资 143,812,440 39.95% 143,812,440 35.94%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

众腾投资 93,004,200 25.83% 93,004,200 23.25%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

君辉投资 60,289,920 16.75% 60,289,920 15.07%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

鑫瑞集泰 35,351,640 9.82% 35,351,640 8.84%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

坚果互联 5,325,120 1.48% 5,325,120 1.33%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

坚果兄弟 5,243,040 1.46% 5,243,040 1.31%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

赛维时代科技股份有限公司   上市公告书

25

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

嘉兴朴诚 3,818,520 1.06% 3,818,520 0.95%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

福建赛道 3,698,640 1.03% 3,698,640 0.92%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

沣源启程 2,944,809 0.82% 2,944,809 0.74%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

东证创新 2,465,640 0.68% 2,465,640 0.62%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

光照投资 1,747,800 0.49% 1,747,800 0.44%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

琢石投资 1,747,800 0.49% 1,747,800 0.44%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

沣源启航 550,431 0.15% 550,431 0.14%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

富诚海富通赛维

时代员工参与创

业板战略配售集

合资产管理计划

- - 2,652,811 0.66%
自上市之日起

锁定 12 个月

战略

配售

服务贸易创新发

展引导基金（有限

合伙）

- - 4,001,000 1.00%
自上市之日起

锁定 12 个月

战略

配售

网下限售股份 - - 2,035,249 0.51%
自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 360,000,000 100.00% 368,689,060 92.15% -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 31,410,940 7.85% - -

小计 - - 31,410,940 7.85% -

合计 360,000,000 100.00% 400,100,000 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 30,169 户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 君腾投资 143,812,440 35.94% 自上市之日起锁定 36 个月

2 众腾投资 93,004,200 23.25% 自上市之日起锁定 12 个月

3 君辉投资 60,289,920 15.07% 自上市之日起锁定 36 个月

赛维时代科技股份有限公司   上市公告书

26

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

4 鑫瑞集泰 35,351,640 8.84% 自上市之日起锁定 12 个月

5 坚果互联 5,325,120 1.33% 自上市之日起锁定 12 个月

6 坚果兄弟 5,243,040 1.31% 自上市之日起锁定 12 个月

7
服务贸易创新发展引

导基金（有限合伙）
4,001,000 1.00% 自上市之日起锁定 12 个月

8 嘉兴朴诚 3,818,520 0.95% 自上市之日起锁定 12 个月

9 福建赛道 3,698,640 0.92% 自上市之日起锁定 36 个月